
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Центральноукраїнський  національний  технічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
КРОПИВНИЦЬКИЙ

(населений пункт)

від «27» вересня 2022 року №183-ПК

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Центральноукраїнський національний 
технічний університет у 2022 році та рішення приймальної комісії від «26» вересня 
2022 року, протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 10 арк.

Ректор Володимир КРОПІВНИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «27»  вересня 2022 року 

№ 183-ПК

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11067475 105053
1

Глазков Андрій Сергійович 40904160 KB 17.06.2011 
Диплом спеціаліста

Аудит, 
державний 
фінансовий 
контроль та 
експертиза

110,000

2 11452637 105053
1

Годованюк Володимир Петрович 24542523 KC 25.06.2004 
Диплом спеціаліста

Аудит, 
державний 
фінансовий 
контроль та 
експертиза

107,000

1



3 11350345 105053
1

Дежко Максим Олександрович 34358778 KC 30.06.2008 
Диплом бакалавра

2022р. - 0037661 Аудит, 
державний 
фінансовий 
контроль та 
експертиза

128,000

4 11089062 105053
1

Єрьоменко Віктор Петрович 11340013 KC 25.06.1999 
Диплом спеціаліста

Аудит, 
державний 
фінансовий 
контроль та 
експертиза

105,000

5 11166677 105053
1

Кинашенко Альона Вадимівна 075373 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0000047 Аудит, 
державний 
фінансовий 
контроль та 
експертиза

128,000

6 11084769 105053
1

Маркідов Павло Олегович 036355 M22 31.05.2022 
Диплом магістра

Аудит, 
державний 
фінансовий 
контроль та 
експертиза

105,000

7 11076035 105053
1

Нагінайлов Олександр Петрович 008062 KЛ 24.06.1994 
Диплом спеціаліста

Аудит, 
державний 
фінансовий 
контроль та 
експертиза

105,000

8 11268372 105053
1

Новіков Віталій Євгенович 180681 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0013370 Аудит, 
державний 
фінансовий 
контроль та 
експертиза

136,000

9 11492284 105053
1

Олійник Сергій Миколайович 38874350 KC 25.06.2010 
Диплом спеціаліста

Аудит, 
державний 
фінансовий 
контроль та 
експертиза

106,000

10 11124748 105053
1

Пальчиков Роман Геннадійович 100147 M18 02.07.2018 
Диплом магістра

Аудит, 
державний 
фінансовий 
контроль та 
експертиза

105,000

2



11 11167246 105053
1

Почка Олександр Олександрович 075427 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0000016 Аудит, 
державний 
фінансовий 
контроль та 
експертиза

129,000

12 11450385 105053
1

Стовбун Олег Сергійович 23187752 KC 26.06.2003 
Диплом спеціаліста

Аудит, 
державний 
фінансовий 
контроль та 
експертиза

110,000

13 11451866 105053
1

Таран Андрій Миколайович 21184565 KC 28.06.2002 
Диплом спеціаліста

Аудит, 
державний 
фінансовий 
контроль та 
експертиза

102,000

14 11269928 105053
1

Цехмістер Євгеній Володимирович 35575473 KB 20.02.2009 
Диплом спеціаліста

Аудит, 
державний 
фінансовий 
контроль та 
експертиза

116,000

15 11533671 105053
1

Чачуна Сергій Вікторович 040622 M22 31.05.2022 
Диплом магістра

Аудит, 
державний 
фінансовий 
контроль та 
експертиза

110,000

16 11479815 105053
1

Шелест Павло Денисович 068470 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0018268 Аудит, 
державний 
фінансовий 
контроль та 
експертиза

141,500

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «27»  вересня 2022 року 

№ 183-ПК

133 Галузеве машинобудування Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11464668 106350
7

Абрамов Анатолій Іванович 24545601 KC 25.06.2004 
Диплом спеціаліста

Галузеве 
машинобудуванн
я

0,000

2 11182721 106350
7

Антонюк Олександр Михайлович 022988 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудуванн
я

0,000

3 11077474 106350
7

Баранцев Дмитро Андрійович 43537016 KC 31.05.2012 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудуванн
я

0,000

4 11507588 106350
7

Бондаренко Олександр Іванович 205601 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудуванн
я

0,000

4



5 11524533 106350
7

Буряк Володимир Васильович 163560 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудуванн
я

0,000

6 11493864 106350
7

Володько Богдан Борисович 107506 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Галузеве 
машинобудуванн
я

0,000

7 11473356 106350
7

Гіруліс Петро Віталійович 107863 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудуванн
я

0,000

8 11182403 106350
7

Горбань Ігор Володимирович 116532 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудуванн
я

0,000

9 11466828 106350
7

Дорошенко Артем Вікторович 43995056 EP 31.01.2013 
Диплом спеціаліста

Галузеве 
машинобудуванн
я

0,000

10 11089464 106350
7

Живиця Сергій Ігорович 013755 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

Галузеве 
машинобудуванн
я

0,000

11 11033353 106350
7

Каменев Владислав Миколайович 039259 M22 31.05.2022 
Диплом магістра

Галузеве 
машинобудуванн
я

0,000

12 11435056 106350
7

Константінов Артем Геннадійович 37431269 XA 16.02.2009 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудуванн
я

0,000

13 11231793 106350
7

Кучерявий Володимир Володимирович 069856 B16 17.06.2016 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудуванн
я

0,000

14 11465758 106350
7

Липа Андрій Сергійович 107490 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Галузеве 
машинобудуванн
я

0,000

15 11527461 106350
7

Ліпкін Андрій Вікторович 28176180 KC 30.06.2005 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудуванн
я

0,000

16 11524545 106350
7

Міхеєв Ігор Миколайович 187563 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудуванн
я

0,000

5



17 11515412 106350
7

Новак Віталій Олегович 163563 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудуванн
я

0,000

18 11487122 106350
7

Паламарчук Владислав Сергійович 113856 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудуванн
я

0,000

19 11604843 106350
7

Пікаш Денис Богданович 019315 M22 28.02.2022 
Диплом магістра

Галузеве 
машинобудуванн
я

0,000

20 11507759 106350
7

Пісний Костянтин Миколайович 017756 C20 30.06.2020 
Диплом спеціаліста

Галузеве 
машинобудуванн
я

0,000

21 11604973 106350
7

Полтавцев Юрій Юрійович 120378 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудуванн
я

0,000

22 11186550 106350
7

Руденко Олександр Олегович 196183 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудуванн
я

0,000

23 11465081 106350
7

Соколов Дмитро Сергійович 107491 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Галузеве 
машинобудуванн
я

0,000

24 11493111 106350
7

Фетісов Андрій Володимирович 36868894 KC 10.07.2009 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудуванн
я

0,000

25 11020982 106350
7

Химель Олександр Володимирович 170474 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудуванн
я

0,000

26 11073713 106350
7

Черніков Дмитро Миколайович 007934 ДCK 26.02.1999 
Диплом спеціаліста

Галузеве 
машинобудуванн
я

0,000

27 11583957 106350
7

Шахуров Андрій Валерійович 41297522 KC 30.06.2011 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудуванн
я

0,000

28 11231989 106350
7

Шевчук Ігор Костянтинович 207120 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудуванн
я

0,000

6



29 11206937 106350
7

Шпильовий Ігор Олегович 47215389 HP 21.06.2014 
Диплом магістра

Галузеве 
машинобудуванн
я

0,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «27»  вересня 2022 року 

№ 183-ПК

133 Галузеве машинобудування Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11024929 989133
Бобров Дмитро Валентинович 187570 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Галузеве 
машинобудуванн
я

102,000

2 11437323 989133
Бойко Сергій Олексійович 138688 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Галузеве 
машинобудуванн
я

122,000

3 11485545 989133
Вибрик Дмитро Олександрович 163505 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Галузеве 
машинобудуванн
я

106,000

4 11506114 989133
Гавака Сергій Вікторович 163504 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Галузеве 
машинобудуванн
я

100,000

8



5 11445431 989133
Зіньковський Владислав Григорович 170284 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Галузеве 
машинобудуванн
я

108,000

6 11485571 989133
Іщенко Віталій Сергійович 163507 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Галузеве 
машинобудуванн
я

114,000

7 11422933 989133
Казмірчук Руслан Віталійович 138733 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Галузеве 
машинобудуванн
я

106,000

8 11448564 989133
Качур Віталій Валентинович 138706 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Галузеве 
машинобудуванн
я

100,000

9 11183551 989133
Комаха Владислав Вікторович 233186 B19 30.06.2019 

Диплом бакалавра
Галузеве 
машинобудуванн
я

140,000

10 11479273 989133
Кривенко Сергій Іванович 170411 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Галузеве 
машинобудуванн
я

118,000

11 11069056 989133
Нікітенко Дмитро Олександрович 138738 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Галузеве 
машинобудуванн
я

104,000

12 11413342 989133
Підгурський Андрій Іванович 138731 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Галузеве 
машинобудуванн
я

100,000

13 11503763 989133
Польща Артем Олександрович 163569 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Галузеве 
машинобудуванн
я

118,000

14 11413923 989133
Резніченко Андрій Миколайович 170409 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
Галузеве 
машинобудуванн
я

124,000

15 11424314 989133
Сергійчук Богдан Володимирович 138732 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Галузеве 
машинобудуванн
я

112,000

16 11438854 989133
Сорочук Микита Юрійович 164901 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Галузеве 
машинобудуванн
я

122,000

9



17 11185554 989133
Теліжняк Іван Валерійович 118664 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Галузеве 
машинобудуванн
я

100,000

18 11503861 989133
Чагайна Роман Русланович 163568 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Галузеве 
машинобудуванн
я

114,000

19 11426286 989133
Шепа Віталій Сергійович 138736 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Галузеве 
машинобудуванн
я

100,000

10


